
Tvým úkolem je projít startem, cílem a šesti checkpointy. Vyfoť svůj kolíček se startovním
číslem s příslušným checkpointem, v cíli ukážeš všech 6 fotografií pomocníkovi. Pomocník

bude stát za cílem u cedule  “kontrola checkpointů”. Za každou chybějící nebo špatnou fotku
10 minut. 

CHECKPOINTY

POPIS DOPORUČENÉ TRASY

KŘÍŽEK V
MYSLINCE

1. 2. ZŘÍCENINA
HRADU BUBEN

3. KAPLE SV. FLORIANA
BDENĚVES

4. KŘÍŽEK HAJNÉHO
TOMÁŠE POKORNÉHO

5. SVATÝ OBRÁZEK SV.
HUBERTA

6. ZÁVORA

Doporučená trasa tě vezme nejsnazší trasou pro navigaci a vyhýbá se tvrdému povrchu, který
není vhodný pro psy..

 Ze startu se vydej po značené trase Leskrosu. Po cca 1,5 km se značená Leskrosí trasa napojí na
modrou turistickou - následuj modrou turistickou - ještě chvíli bude kopírovat trasu Leskrosu
značenou modrými Leskros šipkami. Ze značené trasy Leskrosu se odpoj v místě, kde se z ní

odpojuje i modrá turistická a pokračuj dál po modré turistické. 1. Checkpoint je v obci Myslinka
po levé ruce - křížek. Od křížku pokračuj dál po modré turistické na zříceninu hradu Buben,

která je zároveň 2. checkpoint.  Ze zříceniny se vydej dolů k řece Mži a zde na napoj na zelenou
směrem na Bdeněves. v Bdeněvsi půjdeš chvíli po hlavní silnici - u té potkáš 3. checkpoint -
kapli sv. Floriana. Pokračuj dál podél hlavní silnice a za potokem Myslinka, těsně před číslem
popisným 72 se dej doprava po cyklostezce 37, po které pokračuj až ke Kozolupské jízdárně.

Pokračuj po cyklostezce 2301 směrem na Tlučnou. Po cca 1500 metrech narazíš na rozcestí, kde
se dáš rovně do mírného kopce po polní cestě. Narazíš zde také na značení Leskros trasy -

červenobílou pásku (pozor, nevydej se po značení alejí doprava, to je špatným směrem, ale jdi
do mírného kopce, po levé ruce budeš mít lesík a po pravé pole). 4. checkpoint je křížek, který
budeš mít po levé ruce na prvním rozcestí, jakmile zdoláš kopec a dojdeš k lesu. Pokračuj po
Lekros značení, které vede z cesty u křížku doleva na lesní cestu. 5. checkpoint najdeš podél

trasy. Je to obrázek Svatého Huberta přibitý na stromě. Pokračuj po Leskros značení. 6.
checkpoint je závora přes cestu. Budeš ji mít po pravé ruce když přiběhneš po cestě mezi poli

na rozcestí u lesa. Odtud pokračuj z mírného kopce dolů po značené trase Leskros, která tě
dovede do cíle. Cíl se nachází za hřištěm, od kterého jsi vybíhal. V cíli je nutné ukázat všech 6
fotek checkpointů pomocníkovi, který na tebe bude čekat u cedule “kontrola checkpointů!.

Pokud fotky neukážeš, bude ti automaticky připsána penalizace.



trasa na stravadoporučená
trasa na
mapy.cz

checkpointy


